
RealitasFIN s.r.o. Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: 777 220 795, E-mail: info@realitasfin.cz, web: www.realitasfin.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 446

Prodej stavebního pozemku v Proboštově
41712, Proboštov

8 390 000 Kč
za nemovitost
včetně poplatků a právního
servisu

Vyřizuje
Tomáš Fodor
Tel.: 777 220 795
GSM: 776175377
E-mail:
tomas.fodor@email.cz

Celková plocha: 5 018 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku v Proboštově Nabízíme vám prodej stavebního pozemku v
Proboštově u Teplic. Tento atraktivní rovinatý pozemek o výměře 5018 m2 se nachází na klidném místě se sluncem po
celý den. Nabízí výhled na Krušné Hory a přitom také možnost být během několika minut v centru Teplic. Nespornou
výhodou je přístup k pozemku se dvou stran po přilehlé cestě. Pozemek lze také rozdělit na několik parcel nebo ho lze
samozřejmě využít i jinak. Najdeme, zde také chatku, která může sloužit např. jako dočasný sklad nářadí. V blízkosti
napojení na dálnici D8 odkud se pohodlně dostanete do Drážďan ( 45min. ) nebo do Prahy ( 65min.) Inženýrské sítě-
elektřina je napojena, vodovod je cca 20m od hranice pozemku a máme vyjádření SCVK, že napojení na řád je možné.
Na pozemku se také nacházejí studny, jako další alternativa.Pokud vás tato zajímavá nabídka zaujala, zavolejte si o
prohlídku. Zdarma vám navrhneme financování této nemovitosti.Za tým RealitasFIN- Tomáš Fodor- realitní makléř


